
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 16 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от 07 марта 2024 г                                                                        № 96/1 – ОД 

 

 

«Об утверждении состава аттестационной комиссии 

 в 2023-2024 учебном году» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 07.04.2014г. №276 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», приказом Министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края  от 

17.08.2016г. №3902 «Об утверждении региональных документов по 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, Краснодарского края», приказа начальника 

управления образованием администрации муниципального образования 

Ейский район «Об организации  и проведении аттестации педагогических 

работников образовательных учреждений МО Ейский район»,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить аттестационную комиссию в следующем составе: 

№п/п ФИО Занимая должность 

1 Удикова Натэлла 

Валерьевна 

Старший воспитатель, ответственный за 

организацию и проведение аттестации 

педагогических работников, председатель 

аттестационной комиссии 

2 Глотова Зоя Ивановна Председатель первичной профсоюзной 

организации, секретарь аттестационной 

комиссии 

3 Кардаш Оксана Петровна Воспитатель высшей квалификационной 

категории, заместитель председателя 

аттестационной комиссии 

4 Трунаева Альбина Воспитатель высшей квалификационной 



Сергеевна категории, член аттестационной комиссии 

5 Васильева Людмила 

Юрьевна 

Педагог-психолог, член аттестационной 

комиссии 

 

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 

учебном году 

 

№ п/п Дата проведения Место проведения Ответственный 

1 25.09.2023 г. Методический 

кабинет 

Удикова Натэлла Валерьевна, 

старший воспитатель, 

ответственный за 

организацию и проведение 

аттестации педагогических 

работников, председатель 

аттестационной комиссии 

2 24.05.2024г. Методический 

кабинет 

Удикова Натэлла Валерьевна, 

старший воспитатель, 

ответственный за 

организацию и проведение 

аттестации педагогических 

работников, председатель 

аттестационной комисси 

 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                     Н.К. Лемехова 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

«___» ___________ 20___ г     ____________________________ Н.В. Удикова 

«___» ___________ 20___ г     ____________________________ З.И. Глотова 

«___» ___________ 20___ г     ____________________________ О.П. Кардаш 

«___» ___________ 20___ г    ____________________________ А.С. Трунаева 

«___» ___________20___ г   ____________________________ Л.Ю. Васильева 

 

 

 

 


		2024-03-26T09:50:52+0300
	Лемехова Наталия Константиновна




